
DODATEK	Č.	2	KE	KUPNÍ	SMLOUVĚ	Č.	UKFIFS/0019/2020	ze	dne	22.	01.	2020	
(dále jen „Dodatek“) 

 
Univerzita	Karlova,	Filozofická	fakulta 
sídlo:     náměstí Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
zastoupena:    doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
IČO:     00216208 
DIČ:     CZ00216208 
bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.:    85631011/0100 
kontaktní osoba:   XXX, tel.: XXX, 

e-mail: XXX 
výzva	č.:  12 (FF UK – nákup knih pro projekt KREAS) 
(dále	jen	„Kupující“)	

a 
	
Kuba	Libri	s.r.o. 
sídlo:  Ruská 972/94, 10000 Praha 10 
zastoupena:  MUDr. Janem Švecem, jednatelem společnosti 
IČO:  29149177 
DIČ:  CZ29149177  
bankovní spojení:  XXX, číslo účtu: XXX  

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 204178 

kontaktní osoba:  MUDr. Jan Švec, tel. XXX,  
 e-mail: XXX 
(dále	jen	"Prodávající')	
(dále	společně	také	jako	„Smluvní	strany“	nebo	jednotlivě	jako	„Smluvní	strana“)	
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 
č. UKFIFS/0019/2020 uzavřené dne 22. 01. 2020. 

Článek	I	
Úvodní	ustanovení	

1.1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k výše uvedené Kupní smlouvě za účelem 
nepodstatné změny předmětu plnění. Změna předmětu plnění spočívá v jeho zúžení, jak 
je sjednáno dále v tomto Dodatku. 

 
Článek	II	

Doplňující	a	změnová	ustanovení	ke	Smlouvě	
2.1.  V souladu s článkem X odst. 10.5. Kupní smlouvy si Smluvní strany na základě 

skutečností, které byly zjištěny v průběhu plnění předmětu Kupní smlouvy, a to 
nemožnost dodání dotisku v Příloze č. 1 tohoto Dodatku uvedených knižních titulů 
z technických důvodů způsobených opatřeními distributorů dodávajících tyto knižní 
tituly přijímanými v souvislosti s celosvětovou epidemiologickou situací (zejména 
nedostatečná kapacita tiskařů a časově neurčené zastavení činnosti tiskařů) ujednaly, 
že se z Přílohy č. 1 Kupní smlouvy vypouští. 

 



2.2. Smluvní strany se na základě tohoto Dodatku dohodly, že ujednání čl. III. odst. 1 výše 
uvedené Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým ujednáním následovně:  
„1.	 Kupní	 cena	 předmětu	 plnění	 specifikovaného	 v	 ustanovení	 čl.	 II.	 této	 smlouvy	 je	
	bez	DPH	a	je	stanovena	ve	výši	631	244,55	Kč	
DPH	ve	výši	10%	činí	63	124,45	Kč	
Kupní	cena	zboží	včetně	DPH	činí	694	369,‐	Kč.“		

2.3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Článek	III	
Závěrečná	ustanovení	

3.1. Tento Dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.2. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek se uzavírá dnem podpisu poslední smluvní 
strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále	jen	„zákon	o	registru	smluv“). 
Kupující se zavazuje informovat druhou Smluvní stranu o provedení registrace smlouvy 
zasláním kopie potvrzení správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou 
v záhlaví Dodatku. 

3.3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní Dodatek v souladu 
se zákonem o registru smluv, a to neprodleně po podpisu Dodatku. 

3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v Dodatku nejsou údaje podléhající 
obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců. 
Kupující je nicméně oprávněn v případě potřeby z Dodatku před jejím zveřejněním 
odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují 
nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto uveřejněním Dodatku došlo 
k neoprávněnému zásahu do práv a povinností Smluvních stran, jejich zástupců 
či zaměstnanců, odpovídá každá Smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé 
a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že 
byl ujednán po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují Smluvní strany své podpisy. 

3.6. Tento Dodatek bude uzavřen v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti 
na možnostech a dohodě Smluvních stran. 

3.6.1. V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu a každá Smluvní strana obdrží po jednom 
z nich. 

3.6.2. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením 
zaručených elektronických podpisů obou Smluvních stran. 

3.7.    Součástí Dodatku je Příloha č. 1 – Seznam knižních titulů 
 

V Praze 18.08.2020       V Praze 18.08.2020 

Za Kupujícího:        Za Prodávajícího: 

……………………………………………..     ……………………………………………… 
doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan MUDr. Jan Švec 
Univerzita Karlova, Filozofická fakulta jednatel 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Kupní smlouvy č. UKFIFS/0019/2020 ze dne 22. 01. 2020

AUTOR NÁZEV VYDAVATEL ROK ISBN POČET
Oborová 
knihovna

Objednává VP
Jednotková cena v 

Kč bez DPH
Cena v Kč bez DPH

sazba 
DPH v %

sazba DPH v 
Kč

Celková cena vč. 
DPH

FA

Marićová, Anna Slovník pazovského nárečia ESA 2011 9788085684773 1 KJP VP2

Sudecký, Ratko Slováci v Srieme Nitrava 2014 9788097186906 1 KJP VP2

Einar Haugen Scandinavian Language Structures: A Comparative Historical Survey Max Niemeyer 1982 9783484650053 1 KJP VP1

Jaś Elsner (ed.) Roman eyes: visuality & subjectivity in art & text Princeton University Press 2007 9780691096773 1 ÚŘLS VP1

HANSEN FABRICIUS, Maria
The Eloquence of Appropriation: Prolegomena to Understanding of Spolia in Early 
Christian Rome (Series: Analecta Romana Instituti Danici. Supplementum, Book 33) 

L'Erma di Bretschneider  2003 9788882652371 1 ÚKAR VP2

Cresci Marrone, G. ‐ Tirelli M.  Vigilia di romanizzazione. Altino e il Veneto orientale tra II e I secolo a. C. Quasar 1999 9788871401546 1 ÚKAR VP2

Ibsen, Henrik Henrik Ibsens skrifter (vols. 1 ‐ 17) Aschehoug 2005‐ 9788203189814 1 KJP VP3

CELKEM 45175,55 45175,55 4517,45 49 693,00




